

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	صفحه: 1/3 تاریخ گزارش: 1403/02/29
پیمان: عملیات بهره برداری و تعمیرات ایستگاه های پمپاژ منطقه اردستان	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل اول بهره برداری

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
010501	ف	راهبری و اپراتوری خطوط انتقال آب.	کیلومتر - ماه	662,500	1,380	914,250,000
010802	ف	حفاظت از تاسیسات تا 2000 متر مربع مساحت	باب - روز	3,814,000	3,294	12,563,316,000
جمع فصل:						13,477,566,000

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل دوم نگهداشت (نگهداری برنامه ای)

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
020111	ف	بازدید و مانور شیرآلات فلوتری به هر قطر	مورد	648,000	48	31,104,000
020504	ف	نگهداشت برنامه ای و بررسی عملکرد جرثقیل سقفی.	دستگاه	3,495,000	2	6,990,000
020505	ف	نگهداشت برنامه ای و بررسی عملکرد کمپرسور هوا.	دستگاه	4,086,000	4	16,344,000
0205061	*	روانکاری، آچارکشی و بررسی وضعیت قسمت های الکتروپمپ زمینی.	دستگاه	1,580,400	144	227,577,600
020608	ف	نگهداشت برنامه ای و نظافت حوضچه به ابعاد بیش از 1*1 تا 2/5*2/5 متر مربع.	مورد	906,500	24	21,756,000
020901	ف	شستشو و گندزدایی مخازن زمینی تا 100 مترمکعب (طبق دستورالعمل مربوط).	مورد	15,342,000	5	76,710,000
020902	ف	اضافه بها به ردیف 020901 به ازای هر مترمکعب حجم مازاد بر 100 مترمکعب تا 5000 متر مکعب.	مترمکعب	28,500	3,600	102,600,000
جمع فصل:						483,081,600

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل سوم تعمیرات

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
032114	ف	تعویض شیرآلات به قطر بیش از 80 تا 200 میلی متر.	مورد	4,976,000	2	9,952,000
032115	ف	تعویض شیرآلات به قطر بیش از 200 تا 400.	مورد	16,540,000	8	132,320,000
032116	ف	تعویض شیرآلات به قطر بیش از 400 تا 800 میلی متر.	مورد	27,905,000	4	111,620,000
032435	ف	تست الکتروپمپ.	مورد	15,393,000	4	61,572,000

صفحه: 2/3 تاریخ گزارش: 1403/02/29	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: عملیات بهره برداری و تعمیرات ایستگاه های پمپاژ منطقه اردستان	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل سوم. تعمیرات

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
032440	ف	حمل و نصب و راه اندازی الکتروپمپ زمینی با وزن بیش از 100 کیلو گرم تا 300.	مورد	19,445,000	12	233,340,000
032443	ف	الایمنت کردن پمپ و موتور با وزن 100 تا 2000 کیلو گرم.	مورد	11,544,000	18	207,792,000
032445	ف	دمونتاژ و مونتاژ الکتروموتور زمینی تا توان 22 کیلووات.	مورد	2,492,000	4	9,968,000
032446	ف	اضافه بها به ردیف 032445 به ازای افزایش هر یک کیلووات به توان الکتروموتور.	کیلو وات	49,900	1,172	58,482,800
032454	ف	تعویض بلبرینگ جلو یا عقب الکتروموتور زمینی تا توان 5/5 کیلووات.	مورد	975,500	8	7,804,000
032455	ف	اضافه بها به ردیف 032454 به ازای افزایش هر کیلو وات توان الکتروموتور.	کیلووات	19,500	2,476	48,282,000
032456	ف	جوشکاری، تراشکاری و اصلاح جای بلبرینگ جلو یا عقب الکتروموتور تا توان 11 کیلووات.	مورد	1,032,000	6	6,192,000
032457	ف	اضافه بها به ردیف 032456 به ازای افزایش هر کیلووات به توان الکتروموتور.	کیلووات	20,600	1,824	37,574,400
جمع فصل:						924,899,200

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 تجهیز و تحویل کار

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
420103	*	تامین و تجهیز ساختمان های اداری و دفاتر کار پیمانکار.	مقطوع	150,000,000	1	150,000,000
420202	*	تامین لباس کار، کفش و کلاه حفاظتی کارگران.	مقطوع	20,000,000	12	240,000,000
420203	*	انجام معاینات پزشکی دوره ای به طور کامل براساس آزمایش های طب کار و اخذ کارت سلامت	مقطوع	6,600,000	6	39,600,000
420701	*	بیمه تجهیزات در محدوده کار	مقطوع	100,000,000	1	100,000,000
جمع فصل:						529,600,000

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	صفحه: 3/3 تاریخ گزارش: 1403/02/29
پیمان: عملیات بهره برداری و تعمیرات ایستگاه های پمپاژ منطقه اردستان	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداشت تجهیزات برقی، کنترلی و ابزار دقیق تاسیسات آب و فاضلاب سال 1403 فصل دوم. نگهداشت برنامه ای

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
020302	ف	نگهداری و سرویس تابلوی برق فشار ضعیف (LV) ( راه انداز ستاره – مثلث از قدرت 76 کیلووات تا 250 کیلووات .	مورد	6,373,000	96	611,808,000
020304	ف	نگهداری و سرویس تابلوی برق جبران کننده توان راکتیو (بانک خازنی) شامل: خازن، میکروخازن، فیلتر ضد هارمونی، رگولاتور، کلید، فیوز و ...	مورد	3,156,000	72	227,232,000
جمع فصل:						839,040,000

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداشت تجهیزات برقی، کنترلی و ابزار دقیق تاسیسات آب و فاضلاب سال 1403 فصل سوم. تعمیر و تعویض

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
030371	ف	تعویض تجهیزات تابلویی فشار ضعیف شامل: کلید اتوماتیک کمپاكت، عملگر موتوری کلیدهای اتوماتیک، کنتاکتورها، راه اندازهای نرم و دور متغیر بیش از 250 آمپر تا 800 آمپر.	عدد	9,919,000	17	168,623,000
030801	ف	تعویض انواع لامپ - های روشنایی تا ارتفاع 3 متر.	عدد	234,500	25	5,862,500
030806	ف	تعویض انواع چراغ های روشنایی صنعتی تا ارتفاع 4 متر و برج های روشنایی.	عدد	1,792,000	17	30,464,000
جمع فصل:						204,949,500